

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
от 19 января 2022 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Поверка и калибровка приборов

Номер закупок №12-02-15/526

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость
3321961,00 (три миллиона триста двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят один) тенге

Характеристика закупаемых услуг

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
1	Штангенциркуль	ШЦЦ-III	шт	1	700,00	700,00
2	Шаблон нутецимерительный	ЦУП-2	шт	2	2150,00	4300,00
3	Набор сит	У1-ЕСЛ	шт	1	3850,00	3850,00
4	Весы лабораторные электронные	RV 214	шт	1	4000,00	4000,00
5	Весы лабораторные электронные	ВЛПЭ1100	шт	1	4000,00	4000,00
6	Весы лабораторные электронные	ВЛ-120М	шт	1	4000,00	4000,00
7	Набор гирь технических	Г-2-210	шт	1	7000,00	7000,00
8	Гиря калибровочная	Е2 (200гр)	шт	1	8000,00	8000,00
9	Гиря калибровочная	F1 (1000гр)	шт	1	500,00	500,00
10	Весы рычажные	РВ1500Ш13,ВТ40141Ш	шт	2	4794,00	9588,00
11	Весы электронные	ACS-500	шт	1	4794,00	4794,00
12	Весы автомобильные	ВА-30Ц13Ac	шт	1	46000,00	46000,00
13	Весы лабораторные электронные	ЛВ210-А	шт	2	4000,00	8000,00
14	Весы лабораторные электронные	ВЛП1500П	шт	1	4000,00	4000,00
15	Весы лабораторные электронные	CE150-C	шт	1	4000,00	4000,00
16	Набор гирь технических	МГ-3-1100 (10-500гг)	шт	1	7000,00	7000,00
17	Набор гирь технических	Г-3-1110	шт	1	7000,00	7000,00
18	Набор гирь технических	Г-3-1111,10	шт	1	7000,00	7000,00
19	Гиря калибровочная	Е2	шт	2	8000,00	16000,00
20	Гиря калибровочная	F1 (1000гр)	шт	1	500,00	500,00
21	Манометр образцовый	МО	шт	12	7000,00	84000,00
22	Манометр образцовый	МО-1227	шт	1	7000,00	7000,00
23	Прибор Петрова	ППР-2М	шт	1	24000,00	24000,00
24	Манометр кислород	O ₂	шт	25	425,00	10625,00
25	Электронный манометр с унифицированным вых сити МЭД	КЦДЦ_КСДЗ_ДСМР2_ДСР_ДС1_ДПР с преобразователем МЭД	шт	33	2100,00	69300,00
26	Манометры технические показывающие	ОВМ,МТ,МТЦ,МС,УТО-100Н,У-100В-Ф У-150	шт	566	350,00	198100,00
27	Манометры электроконтактные	ЭКМ,ДМ2005 и пр.	шт	111	594,00	65934,00
28	Манометр грузопрошней	МП-60	шт	1	28350,00	28350,00
29	Манометр грузопрошней	МП-600	шт	1	28350,00	28350,00
30	Тахоанометр	ТНМ,ТНМ-П1,ТНМП1-52,ДТНМП-100,ТНП1-52,ТНМ-П1 и пр	шт	18	1200,00	21600,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
31	Преобразователь давления	Sitrans P,SitransP220 MBS-33, Wika, Данфосс, Rosemount и пр.	шт	60	4000,00	240000,00
32	Барометр-анероид	БАММ	шт	1	8000,00	8000,00
33	Микроманометр (диф манометр)	ДМЦ-01М	шт	1	2100,00	2100,00
34	Микроманометр (диф манометр)	ДМЦ-01О	шт	1	2100,00	2100,00
35	Напорная трубка	ППСД	шт	2	38000,00	76000,00
36	Вакуумметр элюионный	ВО	шт	1	7000,00	7000,00
37	Устройство пробозаборное	УГ-2	шт	1	12000,00	12000,00
38	Электронный расходомер с датчиком ДМ	ДС1, КСД1, КСД2, КСД3, ДСР1, ДПР,ВМД	шт	22	2300,00	50600,00
39	Расходомер счетчик ультразвуковой «Взлет РСЛ»	РСЛ-212	шт	1	40179,00	40179,00
40	Электронный уровнемер с датчиком ДМ	ДС1, СД1, КСД2, КСД3, ДСР1, ДПР,ВМД	шт	12	2300,00	27600,00
41	Датчик разности давления	Метран150СД, Метран 22ДД, Sitrans DSIII Rosemount и пр.	шт	16	2514,00	40224,00
42	Диафрагма камерная	ДКС	шт	9	2000,00	18000,00
43	Колодка топливораздаточная	Колодка топливораздаточная 50л/мин	шт	2	5350,00	10700,00
44	Ионометрический преобразователь	И-500	шт	1	14400,00	14400,00
45	Изомер лабораторный	ЭВ-74	шт	1	14400,00	14400,00
46	Изомер лабораторный	И-160МН	шт	1	14400,00	14400,00
47	Кондуктометр	МАРК-603	шт	1	21225,00	21225,00
48	Анализатор растворенного кислорода	МАРК-302	шт	1	16050,00	16050,00
49	pH-метр	МАРК-902	шт	2	14450,00	28900,00
50	Кондуктометр/концентраомер (калибровка)	МАРК-1102	шт	1	21225,00	21225,00
51	Аппарат для определения температуры всыпки в открытом тигле	ТВО	шт	1	23000,00	23000,00
52	Алкотестер	6510	шт	2	23550,00	47100,00
53	Термометр керосиновый	СП-2К, СП-2, ТТЖ-М	шт	10	594,00	5940,00
54	Термометр стеклян керосиновый	ТС-7-М1	шт	3	594,00	1782,00
55	Термометр ртутный	ТТ	шт	1	600,00	600,00
56	Термометр ртутный	ТТЖ-М	шт	3	600,00	1800,00
57	Термометр ртутный к аспирационному психрометру	ТМ6-1	шт	2	1120,00	2240,00
58	Термометр лабораторный ртутный	ТЛ-3,ТЛ-4,ТЛ-5	шт	1	600,00	600,00
59	Термометр лабораторный ртутный	ТЛ-5 Цена давления 1°С(-30+70°С)	шт	2	600,00	1200,00
60	Термометр лабораторный ртутный	ТЛ-5 Цена давления 0,5°С(0-200°С)	шт	1	600,00	600,00
61	Термометр лабораторный ртутный	ТЛ-2 Цена давления 1°С (0-150°С)	шт	1	600,00	600,00
62	Термометр лабораторный ртутный	ТТ Цена давления 0,5°С	шт	1	600,00	600,00
63	Термометр лабораторный ртутный	ТН-1 Цена давления 1°С	шт	2	600,00	1200,00
64	Термометр лабораторный ртутный	ТН-2 Цена давления 1°С	шт	1	600,00	600,00
65	Термометр лабораторный спиртовой	комнатный Цена давления 1°С	шт	1	594,00	594,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
66	Термометр лабораторный	ТТ	шт	1	600,00	600,00
67	Термогигрометр (Алматы апрель, октябрь) (температура, влажность)	ТКА-ПКМ(20)	шт	1	48000,00	48000,00
68	Гигрометр психрометрический	психрометрический ВИТ-2	шт	3	790,00	2370,00
69	Психрометр аспирационный (Алматы апрель, октябрь)	М-34-М	шт	1	20000,00	20000,00
70	Шкаф сушильный электрический СНОЛ 67/350	СНОЛ 67/350	шт	1	4000,00	4000,00
71	Печь муфельная	СНОЛ 7.2/1100	шт	1	4000,00	4000,00
72	Электронная сопротивленная лабораторная	СНОЛ 7.2/1100	шт	1	4000,00	4000,00
73	Измеритель комбинированный	TESTO 925	шт	1	9800,00	9800,00
74	Электронная сопротивленная лабораторная	СНОЛ 58/350	шт	1	4000,00	4000,00
75	Электрошкаф сушильный лабораторный СНОЛ 3,5,3,5,3,5/3-ИЗ	СНОЛ 3,5,3,5,3,5/3-ИЗ	шт	1	4794,00	4794,00
76	Догометр	Ш69000, ЛПР-53М, Ш69000, Л-64, Ш4540, Ш4540/1	шт	6	1600,00	9600,00
77	Милливольтметр	М-64,Ш4500	шт	5	1600,00	8000,00
78	Измеритель регулятор технологической	ИРТ5930	шт	21	1600,00	33600,00
79	Термопреобразователь	ТХА, ТХК, ТП	шт	31	4794,00	148614,00
80	Термометр многоканальный	ТМ5233, ТМ5133, ТМ5103	шт	32	6000,00	192000,00
81	Термометры биметаллические и монометрические	ТКП 160, WSS-481, WSS-401	шт	31	900,00	27900,00
82	Регистратор технологический	КП 140Е	шт	18	2500,00	45000,00
83	Калориметр сжигания с бомбой жидкостный	5E-C5508	шт	1	16050,00	16050,00
84	Бомба калориметрическая	5E-Y01C2016 100 02	шт	1	30000,00	30000,00
85	Калориметр фотоэлектрический концентрационный	КФК-2	шт	1	11800,00	11800,00
86	Колориметр-фотометр	КФК-3-01	шт	1	11800,00	11800,00
87	Анализатор жидкости	Флюорат-02 "Флюорат-02-2М"	шт	1	21500,00	21500,00
88	Доксметр	ТКА-ПКМ (31)	шт	1	38000,00	38000,00
89	Анемометр крыльчатый	АСО-3 (У5)	шт	1	32000,00	32000,00
90	Спектрофотометр	ПЭ-5400ВН	шт	2	21400,00	42800,00
91	Мост постоянного тока	МО-62	шт	2	5000,00	10000,00
92	Потенциометр	ПП-63	шт	1	3000,00	3000,00
93	Магалин сопротивлений	МСР-63	шт	1	6000,00	6000,00
94	Спекрооскоп	Э-32	шт	1	21500,00	21500,00
95	Нормальный элемент	X480	шт	1	3500,00	3500,00
96	Вольтметр, амперметр штыковые	Э-В2, Э-А2, Э30, Э365, Э378, Э371, Э377, Э421	шт	190	400,00	76000,00
97	Частотомер	Э371, Э372	шт	8	1200,00	9600,00
98	Вольтметр; амперметр	СР80	шт	3	474,00	1422,00
99	Вольтметр; амперметр	М362, М367, М358, М381	шт	40	474,00	18960,00
100	Мегаваттметр; мегаваттметр штыковые	ДЭ41, ФД-ВР2, ДЭ35	шт	12	400,00	4800,00
101	Прибор узкопрофильный	М1730А	шт	2	1900,00	3800,00
102	Вольтметр; амперметр штыковые	Э4202, Э42700, EP27, EP29, МА17, Э42702, Э42702, ЭА0700, ЭИ80704, ЭИ8030	шт	85	400,00	34000,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
103	Вольтметр	OM362	шт	1	400,00	400,00
104	Амперметр	Э47	шт	2	400,00	800,00
105	Вольтметр; амперметр	M4276,M42300	шт	19	400,00	7600,00
106	Вольтметр; амперметр	GB/T7676	шт	3	400,00	1200,00
107	Термометр многоканальный	TM5103,HP15930	шт	2	6000,00	12000,00
108	Вольтметр; амперметр	PA1951,PZ1951	шт	10	850,00	8500,00
109	Вольтметр; амперметр	Chint 6L2-A, V	шт	4	400,00	1600,00
110	Анализатор сети	GIMAC-I	шт	2	3500,00	7000,00
111	Счетчик электрической энергии	А4У-Э707-1-01	шт	24	2500,00	60000,00
112	Счетчик электрической энергии	A1805RL-P4G-DW-3	шт	1	5000,00	5000,00
113	Счетчик электрической энергии	EA05L-B-3	шт	8	5000,00	40000,00
114	Универсальный прибор вольтметр- частотомер	PZ194U-2X7	шт	2	5394,00	10788,00
115	Колонка синхронизации	MZ10	шт	1	21500,00	21500,00
116	Устройство управления и измерения	RCS-9703C	шт	1	96500,00	96500,00
117	Комплексы устройств телемеханики	DP04A1	шт	1	96500,00	96500,00
118	Трансформатор тока	LMZB2	шт	4	1000,00	4000,00
119	Установка высоковольтная	АНД-70	шт	1	23994,00	23994,00
120	Установка высоковольтная	АНН-70	шт	1	23994,00	23994,00
121	Установка высоковольтная	АНМ-90	шт	1	23994,00	23994,00
122	Установка высоковольтная	УПВ-21	шт	1	23994,00	23994,00
123	Устройство измерительное параметров релейной защиты	РЕТОМ 21.3	шт	1	29994,00	29994,00
124	Устройство для проверки токовых расцепителей автоматических выключателей	УПТР-3МЦ	шт	1	23994,00	23994,00
125	Мегаомметр	Ф4102/2М	шт	2	2500,00	5000,00
126	Мегаомметр	Ф4102/1	шт	1	2500,00	2500,00
127	Мегаомметр	ЦС0202/2	шт	1	2500,00	2500,00
128	Мегаомметр	Б6-40	шт	1	2500,00	2500,00
129	Мегаомметр	M4100/3	шт	1	2500,00	2500,00
130	Измеритель параметров электроизоляции	TM-5001	шт	1	4800,00	4800,00
131	Мегаомметр	M4100/1	шт	1	2500,00	2500,00
132	Осциллограф	ODS-72072	шт	1	8176,00	8176,00
133	Вольтметр (калибровка)	B7-73/2	шт	1	8400,00	8400,00
134	Миллисекундомер	Ф209	шт	1	1300,00	1300,00
135	Вольтметр	Э515	шт	1	4000,00	4000,00
136	Амперметр	Э538	шт	1	4000,00	4000,00
137	Ваттметр	Д339	шт	2	4500,00	9000,00
138	Вольтамперфазомер	ВАФ-85	шт	2	3500,00	7000,00
139	Вольтамперфазомер	РЕТОМЕТР-М2	шт	1	25000,00	25000,00
140	Измеритель сопротивления заземления	M416,Ф4103-М1	шт	2	2000,00	4000,00
141	Миллиамперметр	АСГ	шт	1	4000,00	4000,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
142	Термогигрометр (влажность 0-98%, температура -20 -60 С, атмосферное давление 700-1100 гПа)	ИВА-6А	шт	1	4794,00	4794,00
143	Микрометр миллиметр	РЕТОМ	шт	1	4794,00	4794,00
144	Измеритель сопротивления петли «фаза-ноль», «фаза-фаза»	ИФН-300	шт	1	4000,00	4000,00
145	Амперметр, вольтметр	ЭА59	шт	3	4000,00	12000,00
146	Прибор комбинированный	Ц4380	шт	1	3000,00	3000,00
147	Мост постоянного тока	Р333	шт	1	4000,00	4000,00
148	Секундомер механической	СОСпр-26-2(3)-000(001), СОПпр-2а-3-00	шт	4	3125,00	12500,00
149	Шумомер интегрирующий-вibroметр	ШН-01В	шт	1	46000,00	46000,00
150	Анализатор шума	Ассистент	шт	1	44000,00	44000,00
151	Виброанализатор (Алматы апрель, октябрь)	СД-21	шт	1	44000,00	44000,00
152	Аспиратор для отбора проб воздуха (модель 822), зав. №90600	Калибровка СИ	шт	2	26275,00	52550,00
153	Аспиратор ПУ-4Э исп.1	Калибровка СИ	шт	1	26275,00	26275,00
154	Термометр ТТЖ, ТТЖ-М, ТЛ-3	Калибровка СИ	шт	3	1680,00	5040,00
155	Вольтметр, амперметр Э365.1-1 (0-500) В, (0,400) А	Калибровка СИ	шт	25	1386,00	34650,00
	ИТОГО:					3321961,00

Срок и место поставки товара: 20 календарных дней. Место поставки г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «27» января 2022 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 00 минут «27» января 2022 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-367, Nurzhan.Yeliurov@sghk.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

И.о.директора ТОО «Согринская ТЭЦ»



Жаңбыршы Ғ.С.

